
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA CON LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS Y CON CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LOS 

ADMITIDOS A LA BOLSA DE TRABAJO DE GEROCULTOR VIVIENDAS 
TUTELADAS DEL AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

 Finalizado el plazo de presentación de alegaciones al listado provisional de 
admitidos  y  excluidos  sin  que  se  hayan  producido  reclamaciones  y de 
conformidad con lo dispuesto en las bases publicadas en el Boletín Oficial de la 
provincia de Toledo de 30 de enero de 2025, número 19, de creación de una 
bolsa de trabajo  de  gerocultor de las viviendas tuteladas, por el  sistema de 
concurso,  para  la  contratación  de  personal  laboral  temporal,  según  las 
necesidades del servicio

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar  la  lista  definitiva   de  admitidos  y  excluidos,  según  el 
ANEXO I.

SEGUNDO:  Aprobar  el  listado provisional  de calificaciones obtenidas en la 
fase de concurso de los solicitantes admitidos, según el ANEXO II.

SEGUNDO: Contra el listado provisional de calificaciones se podrán presentar 
alegaciones ante el Tribunal calificador en el plazo de 3 días hábiles contados 
a partir del día siguiente al de su publicación, entendiéndose resueltas con la 
relación definitiva de calificaciones obtenidas.

TERCERO:  Publicar  en  el  Tablón  de  Edictos  y  en  la  página  web  de  este 
Ayuntamiento el contenido del presente anuncio.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI
NIE

PASAPORTE

BARRERO LÓPEZ CARMEN ***1686**

DÍAZ GARCÍA FÁTIMA ***1209**

DÍAZ GARRIDO CATALINA ***9848**

ESPAÑA GARCÍA VAQUERO MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3428**

FRAILE LOSADA MARÍA DEL CARMEN ***5981**

MALPARTIDA MARÍN CAROLINA ***6712**

MARTÍN CORRAL EVA MARÍA ***4096**

MELGAR DOMÍNGUEZ MARÍA BELÉN ***3066**

MENCHÓN MELGAR CRISTINA ***0317**

ORTIZ PAREJA BLANCA ***4136**

PÉREZ MARTÍN AZMARA ***3517**

SERRANO PABLO ROSA MARÍA ***4739**

SIMÓN RUIZ MARÍA DOLORES ***2442**

STEFAN ECATERINA-MIHAELA ***2817**

TIERRA CABALLERO TAMARA ***2305**

TIRADO DÍAZ VERÓNICA ***9921**

VERGARI MAYORAL AINHOA ***4236**

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI
NIE

PASAPORTE

MOTIVO 
DE 

EXCLUSIÓN

GAONA CASTILLO GRECIA CAROLINA ***4774** 1

GARCÍA LÓPEZ MÓNICA ***1848** 1

ORDÓÑEZ ALGORA ROSA MARÍA ***1003** 1-2

RASO LÓPEZ PALOMA ***1561** 1-2

RODRÍGUEZ CRUZ DIANA MARÍA ***7932** 1-2

VELASCO BRITO VALERIA VANESSA ***5230** 1-2

MOTIVO DE EXCLUSIÓN:
1. NO HABER ACREDITADO POSEER LA TITULACIÓN MÍNIMA EXIGIDA.

2. NO HABER ACREDITADO ESTAR EN POSESIÓN DEL CARNET DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS EN 

VIGOR.
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AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

ANEXO II
LISTADO DE ADMITIDOS CON CALIFICACIONES PROVISIONALES OBTENIDAS

1. EXPERIENCIA PROFESIONAL 2 FORMACIÓN

PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE
DNI
NIE

PASAPORTE

1.A. 2.A.
1.C.

TOTAL
1

2.A. 2.B.
TOTAL

 2

TOTAL 
PUNTOS 

(1+2)

FRAILE LOSADA MARÍA DEL CARMEN ***5981** 0,00 9,60 1,40 11,00 11,00

SIMÓN RUIZ MARÍA DOLORES ***2442** 2,00 2,00 5,40 1,80 7,20 9,20

SERRANO PABLO ROSA MARÍA ***4739** 9,00 9,00 0,00 9,00

DÍAZ GARRIDO CATALINA ***9848** 6,70 6,70 1,70 1,70 8,40

MALPARTID
A MARÍN CAROLINA ***6712**

0,50 0,50 3,60 0,20 3,80 4,30

MARTÍN CORRAL EVA MARÍA ***4096** 0,00 2,60 1,60 4,20 4,20

VERGARI MAYORAL AINHOA ***4236** 2,50 2,50 1,50 1,50 4,00

BARRERO LÓPEZ CARMEN ***1686** 1,00 1,00 0,40 0,20 0,60 1,60

STEFAN ECATERINA-MIHAELA ***2817** 0,50 0,50 1,00 1,00 1,50

PÉREZ MARTÍN AZMARA ***3517** 0,00 1,30 1,30 1,30

MELGAR DOMÍNGUEZ MARÍA BELÉN ***3066** 0,00 1,00 1,00 1,00

ESPAÑA GARCÍA VAQUERO MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3428** 0,00 0,20 0,20 0,20

TIRADO DÍAZ VERÓNICA ***9921** 0,00 0,10 0,10 0,10

DÍAZ GARCÍA FÁTIMA ***1209** 0,00 0,00 0,00

TIERRA CABALLERO TAMARA ***2305** 0,00 0,00 0,00

ORTIZ PAREJA BLANCA ***4136** 0,00 0,00 0,00

MENCHÓN MELGAR CRISTINA ***0317** 0,00 0,00 0,00
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